



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 635, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611



Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 004470/2021/OHSI/Sin

Vyřizuje:
Bc. Martina Siničáková

V Praze dne
10.03.2021

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Městská část Praha 20 obdržela dne 1. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28. 2. 2021 (dále jen „Žádost“) s následujícími dotazy:

- 1. Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu?*
- 2) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu?*
- 3) Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkům pozemků za 1 m² za 1 kalendářní měsíc?*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. a 3. Městská část Praha 20 v uvedené době uzavřela 3 smlouvy Vámi uváděného druhu. Průměrná výše hrazeného nájemného činí 18 Kč/m²/měsíc.
2. Městská část Praha 20 v uvedené době neeviduje žádný případ Vámi uvedeného druhu.

.....
Mgr. Jitka Straňáková
pověřená zastupováním vedoucího odboru